
Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího: 18/271/3063

I. Smluvní strany

1. Prodávající:

Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s
Sídlo: Hlinky 151, 656 46 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2463
Zastoupená:
Osoba zmoc
IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH

a

2. Kupující:

Společnost: Banner Baterie ČR, spol. s r.o.
Sídlo: Přátelství 1011, 10400 Praha 10 - Uhříněves
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 19517
Zastoupená:
Osoba zmocněná k
IČO: 48539953
DIČ: CZ48539953
Společnost je plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

II. Předmět a účel smlouvy

1. Prodávající a kupující se dohodli na vzájemné obchodní spolupráci, v rámci ruz
prodávající bude dodávat kupujícímu nefunkční, pro prodávajícího již nepotřebné olověné
automobilové baterie a akumulátory a případné další olověné akumulátory (dále jen
"Baterie") k ekologické likvidaci v režimu zpětného odběru dle §31g zákona č. 18512001
Sb. o odpadech a kupující se za dodané Baterie zavazuje platit kupní cenu vymezenou
níže.

2. Kupující prohlašuje, že má veškerá oprávnění umožňující obchodování s předmětem
smlouvy a přebírání předmětu smlouvy v režimu zpětného odběru a je oprávněn
vystavovat Potvrzení o zpětném odběru.

Č.sml. 18/271/3063 Strana 1 (celkem 4)

Rámcová kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího: 18/271/3063

I. Smluvní strany

1. Prodávající:

Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s
Sídlo: Hlinky 151, 656 46 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2463
Zastoupená:
Osoba zmoc
IČO: 25508881
DIČ: CZ25508881
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je plátcem DPH

a

2. Kupující:

Společnost: Banner Baterie ČR, spol. s r.o.
Sídlo: Přátelství 1011, 10400 Praha 10 - Uhříněves
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 19517
Zastoupená:
Osoba zmocněná k
IČO: 48539953
DIČ: CZ48539953
Společnost je plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smlouvu následujícího znění:

II. Předmět a účel smlouvy

1. Prodávající a kupující se dohodli na vzájemné obchodní spolupráci, v rámci ruz
prodávající bude dodávat kupujícímu nefunkční, pro prodávajícího již nepotřebné olověné
automobilové baterie a akumulátory a případné další olověné akumulátory (dále jen
"Baterie") k ekologické likvidaci v režimu zpětného odběru dle §31g zákona č. 18512001
Sb. o odpadech a kupující se za dodané Baterie zavazuje platit kupní cenu vymezenou
níže.

2. Kupující prohlašuje, že má veškerá oprávnění umožňující obchodování s předmětem
smlouvy a přebírání předmětu smlouvy v režimu zpětného odběru a je oprávněn
vystavovat Potvrzení o zpětném odběru.

Č.sml. 18/271/3063 Strana 1 (celkem 4)

Rámcová kupní Smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího: 18/271/3063

I. Smluvní strany

l. Prodávající:

Společnost: Dopravní podnik města Brna, a.s
Sídlo: Hlinky 151, 656 46 Brno
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 2463
Zastoupená:
Qsoba zmoc
ICO: 25 508881
DIČ; CZ25508881
Bankovní Spojení:
Císlo účtu:
Společnostje plátcem DPH

a

2. Kupující: I

Společnost: Banner Baterie ČR, spol. s r.O.
Sídlo: Přátelství 1011, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha, oddíl C, vložka 19517
Zastoupená:
Osoba Zmocněná k
IČO: 48539953
DIČ; CZ48539953
Společnostje plátcem DPH

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

II. Předmět a účel Smlouvy

1. Prodávající a kupující se dohodli na vzájemné obchodní Spolupráci, vrámci níž
prodávající bude dodávat kupujícímu nefunkční, pro prodávajícího již nepotřebné olověné
automobilové baterie a akumulátory a případné další olověné akumulátory (dále jen
„Baterie“) k ekologické likvidaci v režimu Zpětného odběru dle §31g Zákona č. 185/2001
Sb. o odpadech a kupující se Za dodané Baterie zavazuje platit kupní cenu vymezenou
níže.

2. Kupujicí prohlašuje, že má veškerá oprávnění umožňující obchodování spředmětem
smlouvy a přebírání předmětu Smlouvy vrežimu Zpětného odběru a je oprávněn
vystavovat Potvrzení o zpětném odběru.

Csmı. 18/271/3063 strana 1 (Celkem 4)



3. Pro zjednodušení postupu při koupi a prodeji jednotlivých dodávek baterií uzaviraji
smluvní strany tuto rámcovou smlouvu, která jim umožní obchodovat bez uzavírání
jednotlivých písemných kupních smluv na každou z dodávek baterií. Jednotková cena
těchto dodávek bude stanovena dle čl. III této smlouvy.

III. Kupní cena

1. Prodávají a kupující se dohodli, že kuní cena za předmět plnění dle čl. II. bodu 1 této
smlouvy bude stanovována v Kčlkg Baterií bez DPH.

2. Cena za kg každé dodávky se odvíjí dle aktuálních cenových a dodacích podmínek
hlavního zpracovatele olověných baterií v ČR - společnosti Kovohutě Příbram
nástupnická, a. s. platných v den nakládky v členění podle váhy dodávky nad 500 kg a nad
1000 kg.

3. Ceník společnosti Kovohutě Příbram nástupnická, a.s. je zveřejňován na webu společnosti
http://kovopb.cz/userdata/pages/19/cdp akt.pdf. Příslušná cena autobaterií je na straně č. 2
v Příloze č. 1 uvedená jako "Cena v místě nakládky Brno". Cena ostatních olověných
akumulátorů se odvíjí od příslušné položky daného ceníku.

4. "Cena v místě nakládky Brno" dle ČI. III odst. 3 bude upravena o smluvní koeficient
0,5%.

5. Konečná smluvní výkupní cena = "Cena v místě nakládky Brno" dle ČI. III odst. 3 +
Smluvní koeficient dle ČI. III odst. 4 (zaokrouhleno na 2 desetinná místa).

6. Uskutečněné plnění, které jsou předmětem této smlouvy, je v režimu přenesené daňové
povinnosti dle § 92e zákona č. 23512004 Sb. Výši DPH je v souladu s § 92a tohoto zákona
povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. DPH bude dopočtena
dle platných předpisů.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené ke dni předání
předmětu plnění převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

2. Prodávající vystaví fakturu nejpozději do 15 dnů od data předání předmětu plnění, po
obdržení kopie Potvrzení o zpětném odběru s doplněnou skutečnou hmotností předaných
Baterií (doloženou vážním lístkem). Prodávající toto potvrzení zašle do dvou dnů od
převzetí na mail osoby, která objednala odvoz Baterií.

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a její součástí bude kopie
Potvrzení o zpětném odběru, podepsané pověřenými pracovníky prodávajícího a
kupujícího. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení.

4. Daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., o DPH.

5. Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude
provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 zákona o
dani přidané hodnoty v registru plátců.

Č.sml. 18/271/3063 Strana 2 (celkem 4)

3. Pro zjednodušení postupu při koupi a prodeji jednotlivých dodávek baterií uzaviraji
smluvní strany tuto rámcovou smlouvu, která jim umožní obchodovat bez uzavírání
jednotlivých písemných kupních smluv na každou z dodávek baterií. Jednotková cena
těchto dodávek bude stanovena dle čl. III této smlouvy.

III. Kupní cena

1. Prodávají a kupující se dohodli, že kuní cena za předmět plnění dle čl. II. bodu 1 této
smlouvy bude stanovována v Kčlkg Baterií bez DPH.

2. Cena za kg každé dodávky se odvíjí dle aktuálních cenových a dodacích podmínek
hlavního zpracovatele olověných baterií v ČR - společnosti Kovohutě Příbram
nástupnická, a. s. platných v den nakládky v členění podle váhy dodávky nad 500 kg a nad
1000 kg.

3. Ceník společnosti Kovohutě Příbram nástupnická, a.s. je zveřejňován na webu společnosti
http://kovopb.cz/userdata/pages/19/cdp akt.pdf. Příslušná cena autobaterií je na straně č. 2
v Příloze č. 1 uvedená jako "Cena v místě nakládky Brno". Cena ostatních olověných
akumulátorů se odvíjí od příslušné položky daného ceníku.

4. "Cena v místě nakládky Brno" dle ČI. III odst. 3 bude upravena o smluvní koeficient
0,5%.

5. Konečná smluvní výkupní cena = "Cena v místě nakládky Brno" dle ČI. III odst. 3 +
Smluvní koeficient dle ČI. III odst. 4 (zaokrouhleno na 2 desetinná místa).

6. Uskutečněné plnění, které jsou předmětem této smlouvy, je v režimu přenesené daňové
povinnosti dle § 92e zákona č. 23512004 Sb. Výši DPH je v souladu s § 92a tohoto zákona
povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. DPH bude dopočtena
dle platných předpisů.

IV. Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené ke dni předání
předmětu plnění převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

2. Prodávající vystaví fakturu nejpozději do 15 dnů od data předání předmětu plnění, po
obdržení kopie Potvrzení o zpětném odběru s doplněnou skutečnou hmotností předaných
Baterií (doloženou vážním lístkem). Prodávající toto potvrzení zašle do dvou dnů od
převzetí na mail osoby, která objednala odvoz Baterií.

3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a její součástí bude kopie
Potvrzení o zpětném odběru, podepsané pověřenými pracovníky prodávajícího a
kupujícího. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne vystavení.

4. Daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č.235/2004 Sb., o DPH.

5. Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního spojení, na které se bude
provádět bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu s §96 zákona o
dani přidané hodnoty v registru plátců.

Č.sml. 18/271/3063 Strana 2 (celkem 4)

DJ Pro Zjednodušení postupu při koupi a prodeji jednotlivých dodávek baterií uzavírají
Smluvní strany tuto rámcovou Smlouvu, která jim umožní obchodovat bez uzavírání
jednotlivých písemných kupních smluv na každou Z dodávek baterií. Jednotková cena
těchto dodávek bude Stanovena dle čl. III této smlouvy.

III. Kupní cena
. Prodávají a kupující Se dohodli, že kuní cena Za předmět plnění dle čl. II. bodu l této

smlouvy bude stanovována v Kč/kg Baterií bez DPH.

Cena Za kg každé dodávky Se Odvíjí dle aktuálních cenových a dodacích podmínek
hlavního Zpracovatele olověných baterií vCR - společnosti Kovohutě Příbram
nástupnická, a. s. platných V den nakládky v členění podle váhy dodávky nad 500 kg a nad
l 000 kg.

. Ceník Společnosti Kovohutě Příbram nástupnická, as. je zveřejňován na Webu společnosti
lntpı' ko\`oph.c/ 'userdatazpáıucs/l(cdp zıktpdf. Příslušná cena autobaterií je na straně č. 2
vPříloZe č. l uvedená jako „Cena vmístě nakládky Brno“. Cena ostatních olověných
akumulátorů Se odvíjí od příslušné položky daného ceníku.

. „Cena Vmístě nakládky Bmo“ dle Čl. III odst. 3 bude upravena o Smluvní koeficient
0,5%.

. Konečná smluvní výkupní cena = „Cena vmístě nakládky Brno“ dle Čl. III odst. 3 +
Smluvní koeficient dle ČI. III odst. 4 (Zaokrouhleno na 2 desetinná místa).

. Uskutečněné plnění, které jsou předmětem této Smlouvy, je v režimu přenesené daňové
povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. Výši DPH je v Souladu s § 92a tohoto Zákona
povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. DPH bude dopočtena
dle platných předpisů.

IV. Platební podmínky
Cena bude uhrazena na Základě faktury (daňového dokladu) vystavene' ke dni předání
předmětu plnění převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

Prodávající vystaví fakturu nejpozději do 15 dnů od data předání předmětu plnění, po
obdržení kopie Potvrzení o Zpětném odběru s doplněnou Skutečnou hmotností předaných
Baterií (doloženou Vážním lístkem). Prodávající toto potvrzení zašle do dvou dnů od
převzetí na mail osoby, která objednala odvoz Baterií.

Faktura musí Splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a její Součástí bude kopie
Potvrzení o zpětném odběru, podepsané pověřenými pracovníky prodávajícího a
kupujícího. Splatnost faktury je l4 dnů ode dne vystavení.

Daňový doklad musí Splňovat veškeré náležitosti dle Zákona č.235/2004 Sb., o DPH.

Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude
provádět bezhotovostní úhrada Za předmět plnění, je evidováno v Souladu S §96 Zákona o
dani přidané hodnoty v registru plátců.

ČSml. 18/271/3063 Strana 2 (celkem 4)



V. Způsob, doba a místo plnění

1. Místem předání předmětu plnění jsou areály prodávajícího na adrese Hviezdoslavova la,
Brno a Hudcova 74, Brno. V případě potřeby může prodávající požadovat odvoz i z
ostatních areálů DPMB, a.s. na území města Brna.

2. Minimální množství k odběru v jednom areálu je 400 kg.

3. Odvoz předmětu plnění zajistí kupující vlastními prostředky a na své náklady nejpozději
do 10 dní po odeslání objednávky odvozu.

4. Předmět plnění bude řádně připraven pro účely přepravy podle obvyklých zvyklostí.
Prodávající poskytne součinnost při nakládce.

5. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku,
kdy kupující zaplatí kupní cenu za dodaný předmět plnění.

Vl.Smluvnísankce

1. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny, zavazuje se uhradit
prodávajícímu úroky z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z nezaplacené
částky faktury.

VII. Ukončení smluvního vztahu

1. Smlouva se uzavira na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět s 1 mesicru
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi.

2. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
prodávajícího nebo kupujícího v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy strany považují zejména nezaplacení faktury ani do 7 dnů
po splatnosti.

4. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem
spatřuje důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady
prokazující tvrzené důvody.

VIII. Doručování

1. Veškeré písemnosti mezi prodávajícím a kupujícím se doručují do jejich sídla, pokud ve
smlouvě není uvedeno jinak. V pochybnostech se má za to, že písemnost je doručena 3.
den po jejím odeslání. Odepře-li adresát doručovanou písemnost přijmout, považuje se
písemnost za doručenou dnem, kdy přijetí písemnosti bylo odepřeno. Pokud se nepodaří
písemnost doručit, považuje se za den doručení den vrácení této písemnosti.

IX. Volba práva

1. Veškerá práva a povinnosti neupravené smlouvou se řídí právem České republiky,
zejména občanským zákoníkem. Výslovně je vyloučeno použití Úmluvy OSN
o smlouvách o mezinárodní koupi zboží a souvisejících Úmluv OSN.

Č.sml. 18/271/3063 Strana 3 (celkem 4)

V. Způsob, doba a místo plnění

1. Místem předání předmětu plnění jsou areály prodávajícího na adrese Hviezdoslavova la,
Brno a Hudcova 74, Brno. V případě potřeby může prodávající požadovat odvoz i z
ostatních areálů DPMB, a.s. na území města Brna.

2. Minimální množství k odběru v jednom areálu je 400 kg.

3. Odvoz předmětu plnění zajistí kupující vlastními prostředky a na své náklady nejpozději
do 10 dní po odeslání objednávky odvozu.

4. Předmět plnění bude řádně připraven pro účely přepravy podle obvyklých zvyklostí.
Prodávající poskytne součinnost při nakládce.

5. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku,
kdy kupující zaplatí kupní cenu za dodaný předmět plnění.

Vl.Smluvnísankce

1. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny, zavazuje se uhradit
prodávajícímu úroky z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení z nezaplacené
částky faktury.

VII. Ukončení smluvního vztahu

1. Smlouva se uzavira na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět s 1 mesicru
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi.

2. Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupením
prodávajícího nebo kupujícího v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy strany považují zejména nezaplacení faktury ani do 7 dnů
po splatnosti.

4. V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem
spatřuje důvod odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady
prokazující tvrzené důvody.

VIII. Doručování

1. Veškeré písemnosti mezi prodávajícím a kupujícím se doručují do jejich sídla, pokud ve
smlouvě není uvedeno jinak. V pochybnostech se má za to, že písemnost je doručena 3.
den po jejím odeslání. Odepře-li adresát doručovanou písemnost přijmout, považuje se
písemnost za doručenou dnem, kdy přijetí písemnosti bylo odepřeno. Pokud se nepodaří
písemnost doručit, považuje se za den doručení den vrácení této písemnosti.

IX. Volba práva

1. Veškerá práva a povinnosti neupravené smlouvou se řídí právem České republiky,
zejména občanským zákoníkem. Výslovně je vyloučeno použití Úmluvy OSN
o smlouvách o mezinárodní koupi zboží a souvisejících Úmluv OSN.

Č.sml. 18/271/3063 Strana 3 (celkem 4)

V. Způsob, doba a místo plnění
l. Místem předání předmětu plnění jsou areály prodávajícího na adrese Hviezdoslavova la,

Brno a Hudcova 74, Brno. Vpřípadě potřeby může prodávající požadovat odvoz i Z
ostatních areálů DPMB, a.S. na území města Brna.

2. Minimální množství k odběru v jednom areáluje 400 kg.

3. Odvoz předmětu plnění zajistí kupující vlastními prostředky a na Své náklady nejpozději
do 10 dní po Odeslání objednávky odvozu.

4. Předmět plnění bude řádně připraven pro účely přepravy podle Obvyklých zvyklostí.
Prodávající poskytne Součinnost při nakládce.

5. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází Z prodávajícího na kupujícího v okamžiku,
kdy kupující zaplatí kupní cenu za dodaný předmět plnění.

VI. Smluvní sankce

l. V případě, že kupující bude vprodlení Se zaplacením kupní ceny, zavazuje Se uhradit
prodávajícímu úroky z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení Z nezaplacené
částky faktury.

VII. Ukončení smluvního vztahu

l. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět S l měsíční
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po doručení písemné výpovědi.

2. Tento Smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou nebo písemným odstoupeníın
prodávajícího nebo kupujícího v případě, že dojde k podstatnému porušení Smlouvy.

3. Za podstatné porušení Smlouvy Strany považují zejména nezaplacení faktury ani do 7 dnů
po splatnosti.

4. V písemném odstoupení od smlouvy musí Odstupující smluvní Strana uvést, v čem
Spatřuje důvod odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady
prokazující tvrzené důvody.

VIII. Doručování

l. Veškeré písemnosti mezi prodávajícím a kupujícím se doručují do jejich Sídla, pokud ve
Smlouvě není uvedeno jinak. V pochybnostech Se má za tO, že písemnost je doručena 3.
den po jejím odeslání. Odepře-li adresát doručovanou písemnost přijmout, považuje se
písemnost za doručenou dnem, kdy přijetí písemnosti bylo odepřeno. Pokud Se nepodaří
písemnost doručit, považuje Se za den doručení den vrácení této písemnosti.

IX. Volba práva

l. Veškerá práva a povinnosti neupravené Smlouvou Se řídí právem Ceské republiky,
zejména Občanským zákoníkem. Výslovně je vyloučeno použití Umluvy OSN
O Smlouvách o mezinárodní koupi zboží a souvisejících Umluv OSN.

čsmı. 18/271/3063 Strana 3 (celkem 4)



X. Řešení sporů

1. Veškeré případné spory z této smlouvy vzniklé se kupující a prodávající pokusí řešit
smírně, vzájemnou dohodou. Nebude-li věc vyřešena smírně, bude pro řešení sporu
rozhodováno obecnými soudy v souladu se zákonem 99/1963 Sb., občanským soudním
řádem, ve znění pozděj ších předpisů.

IX. Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou číslovaných písemných dodatků,
které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné
vůle, nikoliv v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

5. Kupující podpisem této smlouvy bere na vědomí, že prodávající je povinným subjektem
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
"zákon") a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
prodávající zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere
kupující na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 34012015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

VBrně dne V Praze

~ n y , s r y, rno
Doručovací číslo: 65646

Č.sml. 18/271/3063 Strana 4 (celkem 4)

X. Řešení sporů

1. Veškeré případné spory z této smlouvy vzniklé se kupující a prodávající pokusí řešit
smírně, vzájemnou dohodou. Nebude-li věc vyřešena smírně, bude pro řešení sporu
rozhodováno obecnými soudy v souladu se zákonem 99/1963 Sb., občanským soudním
řádem, ve znění pozděj ších předpisů.

IX. Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou číslovaných písemných dodatků,
které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, každý má platnost originálu. Každá
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné
vůle, nikoliv v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují vlastnoruční podpisy.

5. Kupující podpisem této smlouvy bere na vědomí, že prodávající je povinným subjektem
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen
"zákon") a v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen
prodávající zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
zákona č. 8912012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere
kupující na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné správy v Registru
smluv podle zákona č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 34012015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

VBrně dne V Praze

~ n y , s r y, rno
Doručovací číslo: 65646

Č.sml. 18/271/3063 Strana 4 (celkem 4)

X. Rešení Sporů
Veškeré případné Spory Z této Smlouvy vzniklé se kupující a prodávající pokusí řešit
smímě, vzájemnou dohodou. Nebude-li věc vyřešena Smímě, bude pro řešení Sporu
rozhodováno obecnými Soudy v Souladu Se Zákonem 99/1963 Sb., občanským Soudním
řádem, ve Znění pozdějších předpisů.

IX. Ostatní smluvní ujednání
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými Zástupci obou
Smluvních Stran.

Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou číslovaných písemných dodatků,
které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými Zástupci obou
Smluvních stran.

Tato smlouva Se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, každý má platnost originálu. Každá
Ze Smluvních Stran obdrží po dvou výtiscích.

Smluvní Strany prohlašují, Že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné
vůle, nikoliv v tísni či Za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu přečetly,
s jejím obsahem Souhlasí, na důkaz čehož připojuji vlastnoruční podpisy.

Kupující podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že prodávající je povinným Subjektem
v souladu Se Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen
„Zákon“) a v Souladu a za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto smlouvu, příp.
informace vní obsažené nebo Zní vyplývající Zveřejnit. Informace, ktere' je povinen
prodávající Zveřejnit, Se nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za důvěmý údaj nebo Sdělení ve Smyslu
ustanovení § 1730 odst. 2 občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere
kupující na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné Správy v Registru
Smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv,
uveřejňování těchto Smluv a o registru Smluv (zákon o registru Smluv).

vSmlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle Zákona c. 340/2015 Sb., O
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
Smluv.

l7-UL-ZU18 .z a. f
V Brně dne y V Praze dne /Űˇ Lk `~ U/'f

, y,
Doručovací číslo: 65646

čsmı. 18/271/3063 strana 4 (celkem 4)




